АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

О предоставлении жилых помещений и
заключении договоров социального найма

В соответствии с решением жилищно-бытовой комиссии администрации
района (протокол от 15.12.2011г.),Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ»,руководствуясь ст. 62, 82 Устава Саянского района, постановляю:

1 .Предоставить жилые помещения в рамках долгосрочной целевой
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Красноярского
края» следующим гражданам:
- Зинович Елене Николаевне и членам семьи 2 человека по адресу: с.Агинское ул.
Юбилейная, д.37 кв.1;
- Богатыреву Евгению Владимировичу и членам семьи 3 человека по адресу:
с.Агинское ул.Юбилейная, д.37 кв.2;
- Дроздову Ивану Ивановичу, и членам семьи 3 человека, по адресу: с.Агинское
ул.Строительная, д.34,кв.1;
-Иванову Сергею Витальевичу и членам семьи 4 человека, по адресу: с.Агинское,
ул.Строительная, д.34 кв.2.

2.Отделу имущественных и земельных отношений администрации района
(В.В.Гребнев) заключить договора социального найма с гражданами, указанными
в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя
главы по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрац]